1

3.1)1

BaHKpOTTLIKP30AMHAEN KPCAHTOP/AP TananTapbivbiL, -naLliv!

Xuwc
BCH

"TA1BLUwub bo”3iic3"
071140023720

(aTaybl/Ten, aTbl, 3KeCLILY aTbl (Erep 0N Xeke 6acbiH Ky3naHAblpaTbiH
Ky)aTTa KepceTlnce),TapatblnateiH 6opbiwkepal, XXCH/BCH)

Kesek, Ten, arbl. 3KeCX T aTbl

(erep on xeke 6acbiH KoHbinra OMMUH KabbingaraH WeUNMHL, HeNn3gHNNH
Kpeagutopamn o
Ky3anaHAblpaTblH KyXaTtTa (KCHIBCH) TananTapabiH comachl PacTaiiTelH KyxaTtTap (atayel, Kyw, HBM|p[), TaHeinraH tTanantap
kopceTlnce)/ kpeanTopamu (TeHre) GepeweKkTw, nailfa 6onraH Kyw
ataybl
2 3 4 5 6

Blpwuw| kesek
BlpwuH Kesek 6OHbIHWA
lpwy 0,00
6apnbirhi:
Exww! Kesek
Bap/ibirbleKW N Kesek
P 0.00
6OHbIHW:
Y nuHun Kesek

CanblKTblK Gepelek

ANMATBI KANACHI
BEOWbIHIW A MEMJ/IEKETT1K
K1P1CTEP LEMAPTAMEHT!

Tanan

Ne3-MK[A/58625-U o1
42 741 832,02

13.09.2021rNe

42 741 832,02

TaHbinmara
Eckeptne
HTanantap

KpeauTopnap
KXUHANbiCblHAa
27 508 366
Aaybic

Konem wpae
paybic 6epy

KY Kbl Fbl



3.1).1

ANMATblI KANACHI
FYPKCUB AY JAHDI
BOWbIHIW A MEMNEKETT1K
K1P1C 6ackapm acbl

Bapabirbl YUUHNUN Kesek
GoiibiHWa:

TepTwun Kesek
BapnbirbiTepT!HW1 Ke3ek
6oiibiHWwa:

BecwuH Kesek

BeclHwl Kkesek 6oibiHWa
6apnbirbl:

ANTbIHWbI Ke3ek
ANTHIHW bl Ke3eK 60fbIHWA
6apnbirbl:

T13U11IM 60iibiHW A 6apbirbl:

T|31/liIMHeH anbiHraH Tanantap

Bapnbirsl:

516 924,46

43 258 756,48

0,00

0,00

0,00

43 258 756,48

0,00

Tanan Ne3-AT/XT-P-1876/1 oT
15.09.2021r.

Pbicnaes Ackap Mapatosuy

18.10.2021 »bIn
0N XeKe 6acbiH KyanaHAblpaTbiH Ky)aTTa KOpPCeTLICE))

516 924,46

43 258 756,48

0,00

0,00

43 258 756,48

KpeauTopnap
XUHANbICblHAa
0 faybic
Konem wpae
paybic 6epy
KYKbI bl

0,00

0,00



